PAPEL TIMBRADO

Logotipo com dados da CIRETRAN ou Delegacia

Cidade, data, ano

Ofício n° 000/00

Senhor Presidente,

Através da presente a fim de dar cumprimento ao disposto no Artigo
nº 7º, Parágrafo 2º da Portaria Detran.SP Nº 325/22, solicito as dignas providências de
V.Sa., no sentido de ser enviado representante desse digno Sindicato para realização
de vistoria final, no CFC “    ” ,                                                                          ,Telefone:
(--)                                                        , situado na Rua (Cidade) / (Estado).

Aproveitamos a oportunidade para apresentar nossos mais sinceros votos de estima e
consideração.

Nome e assinatura
Diretor da Unidade

Ao

Ilmo. Sr. José Guedes Pereira

Presidente do Sindicato das Auto Moto Escolas e CFC’s no Estado de São Paulo